Сельское поселение «Архангельское»
муниципального района «Красночикойский район»  Забайкальского края
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АРХАНГЕЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» ноября 2022г.                                                                        № 24
с. Архангельское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Архангельское» от 07.07.2020 г. № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава сельского поселения «Архангельское», рассмотрев протест прокуратуры Красночикойского района от 28.10.2022 № 07-21б-2022, администрация сельского поселения «Архангельское» постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Архангельское» от 26.06.2020 г. № 35 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах», следующие изменения:

1) Дополнить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по даче письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о налогах и сборах пунктом 2.17 следующего содержания:
«2.17. Предоставление муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме не предусмотрено и не осуществляется».

2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения
«Архангельское»                                                                  С.И.Сидоров